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Edicte   
 

Recursos Humans  
 
Mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 13 de febrer de 2024 es van aprovar la 

convocatòria i les bases reguladores del procés selectiu per a l’accés en propietat a tres 

places d’agent de la Policia Local de la plantilla del personal funcionari de l’Ajuntament de 

Roses, enquadrades en l'escala d'administració especial, subescala de serveis especials, 

classe policia local, categoria agent, grup de titulació C1, i per a la creació d’una borsa de 

reposició d’agents, mitjançant el procediment de concurs oposició lliure. 

 

Les esmentades bases estan publicades íntegrament en el Butlletí Oficial de la Província de 

Girona número 38 de data 22 de febrer de 2024 i l’anunci de la convocatòria del procés 

selectiu es va publicar en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya número 9.112 de data 

29 de febrer de 2024 i en el Butlletí Oficial de l’Estat número 55 de data 2 de març de 2024. 

 

El tràmit d’inscripció per formar part del procés selectiu va ser de vint dies hàbils comptats a 

partir de l’endemà de l’última de les publicacions de l’anunci de la convocatòria en els diaris 

oficials; és a dir, del 14 de març al 2 d’abril de 2024, ambdós inclosos.  

 

Finalitzat el termini per realitzar el tràmit d’inscripció al procés selectiu, s’observa que han 

sol·licitat formar-ne part els següents aspirants: 

 

Número i data del registre 

d'entrada 
Cognoms i nom 

E2024004898-04/03/2024 Juárez Amador, Cristian 

E2024004902-04/03/2024 
Celma Costa, Carolina 

E2024004903-04/03/2024 

E2024004908-05/03/2024 Vilaró i Forasté, Gerard 

E2024004960-05/03/2024 Carballo Hinojosa, Ismael 

E2024004984-05/03/2024 Pujol León, Jaume 

E2024005021-05/03/2024 Machuca Angulo, Alejandro 

E2024005132-06/03/2024 Blanco Parras, Daniel 

E2024005265-07/03/2024 Gil i Navarro, Pol 

E2024005302-08/03/2024 Muñoz Narvaez, Carlos 

E2024005334-08/03/2024 García Sabà, Raül 

E2024005384-09/03/2024 Goubi Steila, Achaimaa 

E2024005470-11/03/2024 López Solís, José Manuel 

E2024005500-12/03/2024 Rom Ostiategui, Adrià 

E2024005593-13/03/2024 Costal i Parella, Xavier 

E2024005773-14/03/2024 Ajdir Lenti, Omar 

E2024005944-18/03/2024 Bernardo Motera, Julio 

E2024006128-20/03/2024 García Rueda, Carlos 
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Número i data del registre 

d'entrada 
Cognoms i nom 

E2024006187-20/03/2024 Ndow Jaiteh, Bacari 

E2024006188-20/03/2024 Dahbi Lurawi, Hamza 

E2024006221-21/03/2024 Martínez Manzano, Alejandro José 

E2024006415-22/03/2024 Marqueta Caro, Joel 

E2024006485-25/03/2024 Tibau Paneque, Charles 

E2024006520-25/03/2024 Herrera Ortega, Carlos 

E2024006552-26/03/2024 Pérez López, Albert 

E2024006558-26/03/2024 Zapatero Moreno, Biel 

E2024006616-26/03/2024 Hernando Sastre, Pablo 

E2024006647-27/03/2024 
Romero Fernández, Andrea 

E2024006798-28/03/2024 

E2024006702-27/03/2024 Gabaldà i Capella, David 

E2024006733-27/03/2024 Rubert Renard, Adrià 

E2024006734-27/03/2024 Feliu Colomer, Joan Carles 

E2024006778-28/03/2024 Alzate Duque, Yenicert 

E2024006857-29/03/2024 
Del Fresno Herrero, Alba 

E2024007939-11/04/2024 

E2024006858-29/03/2024 
Picazo Cot, Oriol 

E2024006860-29/03/2024 

E2024006863-30/03/2024 Roca Ninou, Júlia 

E2024006867-30/03/2024 Benítez Floreta, Raul 

E2024006871-31/03/2024 Vendrell Leal, Laia 

E2024006873-31/03/2024 Fernández Buxeda, Alejandra 

E2024006898-01/04/2024 Pinglot Cordón, Alicia 

E2024006900-01/04/024 Bouhafna Souidika, Anas 

E2024006901-01/04/2024 Hmaimou Hajjaj, Mohamed Reda 

E2024006907-01/04/2024 Benítez Gómez, Samuel 

E2024006908-01/04/2024 Vendrell Rodríguez, Joan 

E2024006913-01/04/2024 Quevedo Santacana, David 

E2024006918-01/04/2024 Bruffau Castro, Claudia Estefanía 

E2024006920-01/04/2024 
Serra Pereira, Marc E2024006945-02/04/2024 

E2024007000-02/04/2024 

E2024006921-02/04/2024 Reyes García, Aaron 

E2024006944-02/04/2024 Cortada Maruny, Pau 

E2024006959-02/04/2024 Bonilla López, Ricardo 

E2024006964-02/04/2024 
Manrique Tajuelo, Cristian 

E2024006979-02/04/2024 
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Número i data del registre 

d'entrada 
Cognoms i nom 

E2024006969-02/04/2024 León Frutos, Christian 

E2024007019-02/04/2024 Soto Cardona, Arnau 

E2024007032-02/04/2024 Pérez Alcorisa, Rubén 

E2024007033-02/04/2024 Kharraz Bahri, Achraf 

E2024007039-02/04/2024 Marghnin El Nachati, Taoufik 

E2024007041-02/04/2024 Vivas Aguilar, Ricardo Andrés 

E2024007055-02/04/2024 Mena Bautista, Daniel 

E2024007067-02/04/2024 Gil Gázquez, María Cristina 

E2024007073-02/04/2024 Rincón Roa, José Sebastián 

E2024007075-02/04/2024 Arias Rodríguez, Esther 

E2024007076-02/04/2024 Cebrià Ribas, Natalia 

E2024007077-02/04/2024 Dorca Roura, Jordi 

E2024007079-02/04/2024 
Playan Urquizu, Ferran 

E2024007085-02/04/2024 

E2024007080-02/04/2024 Luís Badillo, Cristian 

E2024007081-02/04/2024 Pérez Martínez, David 

E2024007082-02/04/2024 Riera Borrego, Miriam 

E2024007083-02/04/2024 Cordón Aurich, Noel 

E2024007086-02/04/2024 Requena Ortega, Víctor 

X2024004716-31/03/2024 
Echibani Jraifi, Abdelhakim 

E2024007160-03/04/2024 
 

La tècnica de Recursos Humans ha emès un informe favorable al respecte i la tècnica 
d’administració general, servei jurídic adscrit al Departament de Recursos Humans de 
l’Ajuntament de Roses, ha informat favorablement.  
 
Davant tot això, l’Alcaldia, mitjançant la Resolució número 1.867 de data 24 d’abril de 2024, 
ha resolt: 
  

1. Aprovar, d’acord amb la base quarta de la convocatòria, la llista PROVISIONAL d’aspirants 

admesos i exclosos i la d’aspirants que hauran de realitzar la prova d’acreditació de reunir el 

requisit del coneixement de la llengua catalana: 

 

Aspirants admesos provisionalment en el procés selectiu: 

 

 

Cognoms i nom 

Alzate Duque, Yenicert 

Arias Rodríguez, Esther 
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Cognoms i nom 

Benítez Floreta, Raul 

Benítez Gómez, Samuel 

Bernardo Motera, Julio 

Blanco Parras, Daniel 

Bonilla López, Ricardo 

Bouhafna Souidika, Anas 

Bruffau Castro, Claudia Estefanía 

Carballo Hinojosa, Ismael 

Cebrià Ribas, Natalia 

Celma Costa, Carolina 

Cordón Aurich, Noel 

Dahbi Lurawi, Hamza 

Del Fresno Herrero, Alba 

Dorca Roura, Jordi 

Feliu Colomer, Joan Carles 

Fernández Buxeda, Alejandra 

Gabaldà i Capella, David 

García Rueda, Carlos 

García Sabà, Raül 

Gil Gázquez, María Cristina 

Gil i Navarro, Pol 

Goubi Steila, Achaimaa 

Hernando Sastre, Pablo 

Herrera Ortega, Carlos 

Hmaimou Hajjaj, Mohamed Reda 

Juárez Amador, Cristian 

Kharraz Bahri, Achraf 
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Cognoms i nom 

León Frutos, Christian 

López Solís, José Manuel 

Machuca Angulo, Alejandro 

Manrique Tajuelo, Cristian 

Marghnin El Nachati, Taoufik 

Marqueta Caro, Joel 

Martínez Manzano, Alejandro José 

Mena Bautista, Daniel 

Muñoz Narvaez, Carlos 

Ndow Jaiteh, Bacari 

Pérez Alcorisa, Rubén 

Pérez Martínez, David 

Picazo Cot, Oriol 

Pinglot Cordón, Alicia 

Playan Urquizu, Ferran 

Pujol León, Jaume 

Quevedo Santacana, David 

Requena Ortega, Víctor 

Reyes García, Aaron 

Riera Borrego, Miriam 

Rincón Roa, José Sebastián 

Roca Ninou, Júlia 

Rom Ostiategui, Adrià 

Romero Fernández, Andrea 

Rubert Renard, Adrià 

Serra Pereira, Marc 

Tibau Paneque, Charles 
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Cognoms i nom 

Vendrell Leal, Laia 

Vendrell Rodríguez, Joan 

Vilaró i Forasté, Gerard 

Vivas Aguilar, Ricardo Andrés 

Zapatero Moreno, Biel 

 

Aspirants exclosos provisionalment del procés selectiu: 

 

Cognoms i nom 
 

Causa d’exclusió 

Cortada Maruny, Pau 
No han presentat l’Annex IV ni l’Annex V de les bases manifestant 

que reuneixen les condicions i els requisits exigits a la base 

segona. 

Costal i Parella, Xavier 

Pérez López, Albert 

Soto Cardona, Arnau 

Echibani Jraifi, Abdelhakim 
No ha presentat l’Annex IV de les bases manifestant que 

reuneixen les condicions i els requisits exigits a la base segona. 

Ajdir Lenti, Omar No han presentat l’Annex V de les bases manifestant que 

reuneixen les condicions i els requisits exigits a la base segona. Luís Badillo, Cristian 
 

Aspirants que han de realitzar la prova d’acreditació del nivell B2 de la llengua catalana: 

 

Cognoms i nom Observacions  

Hernando Sastre, Pablo 
Hauran de realitzar la prova de català o acreditar el nivell 

requerit durant el termini d’esmenes. Herrera Ortega, Carlos 

Pérez Alcorisa, Rubén 

Luís Badillo, Cristian 

Podrà realitzar la prova de català o acreditar el nivell requerit 

sempre que presenti l’Annex V de les bases manifestant que 

reuneix les condicions i els requisits exigits a la base segona 

durant el termini d’esmenes i passi a formar part de la llista 

d’admesos definitiva.  

 

2. Atorgar als interessats un termini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la 

publicació de la present resolució a l’e-tauler, per presentar esmenes i reclamacions contra 

aquestes relacions en el Registre General de l’Ajuntament de Roses, presencialment o de 

forma telemàtica.  
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En el cas que no es presentin al·legacions, i transcorregut el termini abans assenyalat, les 

llistes provisionals d’aspirants d’aquest procés selectiu passaran a considerar-se 

DEFINITIVES.  

 

En el cas que es presentin al·legacions durant el termini abans assenyalat, aquestes s’hauran 

de resoldre i s’hauran d’aprovar i publicar les llistes definitives. 

 

3. Ordenar l’exposició al públic del contingut de la present resolució mitjançant la seva 

inserció en el tauler d’edictes electrònics municipal i a la pàgina web de l’Ajuntament de 

Roses (www.roses.cat). 

 

4. Facultar l’alcalde per tal que realitzi tants actes i gestions com calgui per a l’execució del 

present decret.  

 

5. Contra la resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós 

administratiu davant del Jutjat del Contenciós Administratiu de Girona o bé, alternativament, 

si el domicili és en una altra província, davant els jutjats contenciosos administratius amb 

competència territorial a la província de la localitat on es resideixi en el termini de dos mesos 

a comptar des de l’endemà al de la recepció de la notificació. 

 

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant del 

mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà al de la 

recepció de la notificació. 
 
L’alcalde president 

 

Roses, a la data de la signatura electrònica 
 
(document signat electrònicament) 
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